**Congregatio feriae tertiae 8 martii 1768,
praesentibus DD. vicario generali, Laurentii,
Lecart, Pasteger, Hamoir, Bamps, Poot.**

Bocholt.

M. Wirix, parochus in Bocholt, quaerit quid sibi agendum circa communionem paschalem cum Jacobo Schelen, subdiacono commorante in parochia sua, vivit ut laicus, plurima causat scandalum, frequentat popinas, circumvenit creditores, breviario valedixit, agit procuratorem omnibus dissidiis se immiscet, fuit in eum lata sententia suspensionis et publice denuntiatus ut talis et horum reminisci adhuc aliquos Dominos examinatores credit. Insuper non ita pridem contigit et NN. cum eo habuerit jurgia, ventum fuit ad manus, aliqui domestici fuerunt cooperatores | nescit tamen an animo injuriandi vel domo expellendi | petit an tales incurrerint poenam canonis et quomodo cum eis debeat se gerere.

Citatur Jacobus Schelen ad comparendum infra 15 dies quoad secundum punctum melius specificetur casus cum suis circumstantiis.

Hermites St Thibaud, v. f. 317.

Le decret du député commissaire le curé des Tailles et la supplique du supérieur et visiteur de la Congregation d'hermites de Saint Thibaud avec l'apostille y suremanée le 16 octobre 1767 ayant été insinués le 19 fevrier dernier a Frere Antoine Jacque Rondelet, hermite a [353] Notre Dame de Foy, celui ci dit de n'avoir d'autre raison de ne pas s'être rendu et obeï a la dite congregation sinon que dans sa patente d'hermite le curé de l'endroit a été nommé et constitué son supérieur et que d'ailleurs il est avancé en age, se protestant au reste toujours soumis a ce qui lui sera ordonné.

Renvoyons le suppliant au commissaire député et supérieur de la Congrégation de Saint Thibaud lesquels nous devront faire rapport s'il leur a donné une satisfaction convenable, lui ordonnant de se conformer aux règles et statuts de la dite congrégation auxquelles Nous voulons qu'il soit soumis et sujet.

Rosoux.

Comparuit Magister Baus, primissarius in Rosoux, et abruptis recriminationibus, monitus fuit ut diligenter frequenter divina officia et exacte catechizet conformiter mandatis episcopalibus et sic dimissus.

**Congregatio feriae sextae 11 martii 1768,
praesentibus DD. vicario generali, Laurentii,
Lecart, Pasteger, Hamoir, De Hubens, Bamps, Poot.**

Schlenaken.

J.H. Bucholtz, pastor loci de Schlenaken, conqueritur de contumeliis, injuriis et excessibus, quibus a die Veneris Sancto praeteriti anni pluribus vicibus eum lacessiverunt, tum in tum extra ecclesiam, matricularius ejus Remigius Weyckmans hujusque filii Ludovicus et Remigius ea quidem excandescientia ut dictus filius Remigius die 1 hujus in publica platea dictum pastorem pugno percusserit in nares cum sanguinis effusione, capillis apprehenderit posteaque adhuc insolenter minitatus sit quare postulat pro remedio.